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Hyvät Natsa Klubin jäsenet ja ystävät! 
 
Kiitos kaikille teille kuluneesta vuodesta, joka on ollut melkeinpä entistäkin haastavampi 
koronapandemian ”haitariliikkeestä” johtuen. Juuri kun luulimme, että nyt elämä normalisoituu 
ja pystymme taas järjestämään Natsa-iltoja lähes entiseen tapaan, ilmestyykin uusi virus-
variantti tai tulee muuten takapakkia ja joudumme palaamaan lähtöasetelmiin. 
 
Syyskaudeksi 2021 olimme suunnitelleet neljä tapahtumaa, ja vain yhden pystyimme 
toteuttamaan Kaarle XII:n korvaajan, Bottan, sekä koronapassin käyttöönoton ansiosta. 
Hienosta tarjonnasta huolimatta avajaisilta 29. marraskuuta ei ollut mikään jymymenestys, 
mutta tunnelma oli erittäin lämmin ja sekä yleisö että esiintyjät liikuttavan iloisia päästessään 
viimein osallistumaan live-tapahtumaan. 
 
Tuo ilta oli myös merkki siitä, että hengissä ollaan ja taistelu jatkuu. Kiitos bändeille, jotka 
viimein pääsivät esiintymään Natsa Klubin lavalle, vaikkakin aikaisemmasta poikkeavassa 
paikassa! Kiitos myös esiintyjille, jotka kärsivällisesti ovat odottaneet vuoroaan, osa jo 
keväästä 2020 lähtien. Kyllä teidänkin aikanne vielä koittaa!  
 
Ensi vuottakin olemme uskaltaneet lähteä suunnittelemaan, joten nyt on syytä ottaa kalenterit 
esiin. Koska neuvottelut Kaarle XII:n kanssa eivät ole edenneet, olemme valinneet kevät-
kaudelle 2022 tapahtumapaikaksi Bottan, josta meillä on jo hyviä kokemuksia. Kaikkien iltojen 
ohjelmasta tulee lisätietoja suunnitelmien edetessä 
 

– Torstaina 20. tammikuuta järjestetään jäsenilta koronatilanteesta riippuen. 

– Torstaina 17. helmikuuta on vuorossa yhteinen, kaikille avoin ilta Stadin Slangin kanssa. 

– Torstaina 17. maaliskuuta ja keskiviikkona 18. toukokuuta pidetään Natsa-illat, joita ei vielä 

ole erityisesti teemoitettu. 
  
Lauantaina 23. huhtikuuta onkin sitten luvassa jotain aivan muuta. Viking Line nimittäin haluaa 
uusia toissa syksynä suuren suosion saaneen Elvis vs. Beatles -kisan. Lauantaina 23. huhti-
kuuta on tarjolla päiväristeily ja/tai yön yli kestävä miniristeily Tallinnaan. Tästäkin tulee 
enemmän tietoa myöhemmin. 
 
Paljon on siis Natsa-ohjelmaa tulossa, jos vain jatkuvasti muuttuva koronatilanne sen sallii. Nyt 
on kuitenkin aika vetää henkeä ja rauhoittua viettämään joulua ja vuodenvaihdetta kukin 
parhaaksi katsomallaan tavalla. Haluan toivottaa kaikille mahdollisimman koronavapaata 
loppuvuotta! Ensi vuonna nähdään!  
 

Rauli Parmes 
Natsa Klubin toiminnanjohtaja 

 


